
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.3.2018

Objednatel: IČ:

Město Český Těšín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

BMCH s.r.o., Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ: 27789012

P.O.stav - trade, spol. s r.o. DIČ: CZ27789012

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
BMCH-17009

MŠ Masarykovy sady - obnova balkónu nad vstupem

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

950 000,00
0,00

950 000,00

21,00% 950 000,00 199 500,00

15,00% 0,00 0,00

CZK 1 149 500,00

Strana 1 z 11



Kód: BMCH-17009

Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Český Těšín Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

MŠ Masarykovy sady - obnova balkónu nad vstupem

BMCH s.r.o., Ostrava
P.O.stav - trade, spol. s r.o.

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

16.03.2018

941 455,481 Obnova balkónu nad vstupem

1 139 161,13941 455,481.1 Soupis prací - Obnova balkónu nad vstupem

2 Vedlejší a ostatní náklady 

10 338,878 544,522.1 Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady 

950 000,00 1 149 500,00

0,00 0,00

950 000,00 1 149 500,00

10 338,878 544,52

1 139 161,13

Strana 2 z 11



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Český Těšín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

BMCH s.r.o., Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

P.O.stav - trade, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

MŠ Masarykovy sady - obnova balkónu nad vstupem

1 - Obnova balkónu nad vstupem

1.1 - Soupis prací - Obnova balkónu nad vstupem

16.03.2018

27789012

CZ27789012

941 455,48
0,00

941 455,48

941 455,48 197 705,65

0,00 0,00

1 139 161,13

Strana 3 z 11



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Český Těšín Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    712 - Povlakové krytiny

    713 - Izolace tepelné

    764 - Konstrukce klempířské

    765 - Krytina skládaná

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

    772K - Kamenické práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

MŠ Masarykovy sady - obnova balkónu nad vstupem

1 - Obnova balkónu nad vstupem

1.1 - Soupis prací - Obnova balkónu nad vstupem

16.03.2018

BMCH s.r.o., Ostrava
P.O.stav - trade, spol. s r.o.

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

941 455,48

198 131,64

104 348,08

60 827,19

0,00

29 711,26

3 245,11

743 323,84

9 297,22

15 227,87

28 673,22

41 181,20

1 710,00

41 094,73

2 439,60

603 700,00

941 455,48

Strana 4 z 11



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Český Těšín Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 622325409 m2 2,000

2 K 632451101 m2 22,800

3 K 632459115 m2 22,800

4 K 636311122- m2 22,800

5 M DOD-KD m2 25,080

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 K 949101111 m2 20,000

7 K 949101112 m2 30,000

8 K 965042241 m3 2,736

9 K 965045113 m2 22,800

10 K 974082212 m 12,500

11 K 97608314 kus 34,000

12 K 978019391 m2 2,000

13 K 985131311 m2 22,800

14 K 985311312 m2 6,840

15 K 985323111 m2 6,840

16 K 986-1 m 12,000

17 K 986-2 kus 28,000

    997 - Přesun sutě

ROZPOČET

MŠ Masarykovy sady - obnova balkónu nad vstupem

1 - Obnova balkónu nad vstupem

1.1 - Soupis prací - Obnova balkónu nad vstupem

16.03.2018

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně 
členitosti 3 štukové, v rozsahu opravované 
plochy přes 80 do 100%

2 030,00 4 060,00

Potěr cementový ze suchých směsí tloušťky přes 
2 do 5 mm

420,00 9 576,00

Příplatky k cenám potěrů za 
polymercementovou přísadu pro tl. potěru 10 
mm

33,60 766,08

Kladení dlažby z betonových dlaždic na sucho 
na terče z umělé hmoty o rozměru dlažby 60x60 
cm, o výšce terče přes 25 do 70 mm

1 800,00 41 040,00

Keramická slinutá dlažba 600x600mm tl. 2cm  1 950,00 48 906,00

Lešení pomocné pracovní pro objekty 
pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o 
výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

150,00 3 000,00

Lešení pomocné pracovní pro objekty 
pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o 
výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

150,00 4 500,00

Bourání mazanin betonových nebo z litého 
asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2

1 820,00 4 979,52

Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo 
pískocementových, plochy přes 4 m2

500,00 11 400,00

Vysekání rýh pro vodiče v omítce cementové 
stěn, šířky do 30 mm

33,10 413,75

Vybourání drobných zámečnických a jiných 
konstrukcí ze zdiva betonového

250,00 8 500,00

Otlučení vápenných nebo vápenocementových 
omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s 
očištěním zdiva stupně členitosti 3 až 5, v 
rozsahu přes 80 do 100 %

83,20 166,40

Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční 
dočištění ocelovými kartáči

115,00 2 622,00

Reprofilace betonu sanačními maltami na 
cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, 
tloušťky přes 10 do 20 mm

1 520,00 10 396,80

Spojovací můstek reprofilovaného betonu na 
cementové bázi, tloušťky 1 mm

358,00 2 448,72

Šetrná demontáž pískovcového madla 
300x100mm 

450,00 5 400,00

Demontáž pískovcových balustrád 250,00 7 000,00

941 455,48

198 131,64
104 348,08

60 827,19

29 711,26

BMCH s.r.o., Ostrava
P.O.stav - trade, spol. s r.o.

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 K 997013211 t 14,482

19 K 997013501 t 14,482

20 K 997013509 t 289,640

21 K 997013831 t 14,482

    998 - Přesun hmot

22 K 998018001 t 3,769

PSV - Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

23 K 711411001 m2 27,920

24 M 111631500 t 0,010

25 K 711412001 m2 3,668

26 M 111631500 t 0,001

27 K 711441559 m2 27,920

28 M 6285225 m2 32,108

29 K 711442559 m2 3,668

30 M 6285225 m2 4,402

31 K 998711101 t 0,203

32 K 998711181 t 0,203

    712 - Povlakové krytiny

33 K 712331111 m2 24,912

34 M 6286628 m2 28,649

35 K 712341559 m2 29,200

36 M 6285226 m2 33,580

37 K 712391172 m2 22,800

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením 
po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m

487,00 7 052,73

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

227,00 3 287,41

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

9,88 2 861,64

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) směsného

1 140,00 16 509,48

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, 
bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 
100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
konstrukcí výšky do 6 m

861,00 3 245,11

Provedení izolace proti povrchové a 
podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely 
za studena na ploše vodorovné V nátěrem 
penetračním

9,10 254,07

9 297,22

lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg 41 800,00 418,00

Provedení izolace proti povrchové a 
podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely 
za studena na ploše svislé S nátěrem 
penetračním

17,70 64,92

lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg 41 800,00 41,80

Provedení izolace proti povrchové a 
podpovrchové tlakové vodě pásy přitavením 
NAIP na ploše vodorovné V

77,00 2 149,84

pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm 

vložka polyesterová rohož minerální 

jemnozrnný posyp

158,00 5 073,06

Provedení izolace proti povrchové a 
podpovrchové tlakové vodě pásy přitavením 
NAIP na ploše svislé S

97,50 357,63

pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm 

vložka polyesterová rohož minerální 

jemnozrnný posyp

158,00 695,52

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky do 6 m

817,00 165,85

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

377,00 76,53

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 
10 st. pásy na sucho podkladní samolepící 
asfaltový pás

36,10 899,32

15 227,87

pás asfaltový modifikovaný za studena 

samolepící  tl. 3 mm na polystyren
168,00 4 813,03

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 
10 st. pásy přitavením NAIP v plné ploše

80,00 2 336,00

pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm 

pískovaný 
158,00 5 305,64

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 
10 st. -ostatní práce provedení vrstvy textilní 
ochranné

38,50 877,80

3 245,11

743 323,84

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

38 M DOD-P m2 26,220

39 K 998712101 t 0,276

40 K 998712181 t 0,276

    713 - Izolace tepelné

41 K 713141131 m2 5,120

42 M DOD-PU-20 m2 5,222

43 K 7131411-K m2 5,120

44 K 713141211 m 12,800

45 M DOD-PU-K m 12,500

46 K 713141331 m2 45,600

47 M 283761420 m3 2,558

48 K 998713101 t 0,124

49 K 998713181 t 0,124

    764 - Konstrukce klempířské

50 K 764002812 m 12,800

51 K 764002841 m 12,000

52 K 764002871 m 12,000

53 K 76400289 kus 34,000

54 K 7640116 m 12,500

55 K 764212663 m 12,800

56 K 764212667 m 12,800

57 K 7643146 kus 6,000

58 K 998764101 t 0,146

Skelné rouno 25,00 655,50

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
do 6 m

787,00 217,21

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

447,00 123,37

Montáž tepelné izolace střech plochých 
rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační 
materiál ve specifikaci) přilepenými za studena 
zplna, jednovrstvá

96,10 492,03

28 673,22

Purenit deska 20mm 1 520,00 7 937,44

Montáž tepelné izolace - kotvení (PUR desek) 100,00 512,00

Montáž tepelné izolace střech plochých 
atikovými klíny kladenými volně

12,50 160,00

Klín 50x50mm Purenit 320,00 4 000,00

Montáž tepelné izolace střech plochých 
spádovými klíny v ploše přilepenými za studena 
zplna

100,00 4 560,00

klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 

spádový, 1000x1000 mm
4 250,00 10 871,50

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
do 6 m

729,00 90,40

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

402,00 49,85

Demontáž klempířských konstrukcí okapového 
plechu do suti, v krytině skládané

38,20 488,96

Demontáž klempířských konstrukcí oplechování 
horních ploch zdí a nadezdívek do suti

112,00 1 344,00

Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí 
do suti

46,80 561,60

Demontáž klempířských konstrukcí lemování 
sloupků do suti

80,00 2 720,00

Připojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou 
včetně tmelení rš 200 mm

450,00 5 625,00

Oplechování střešních prvků z pozinkovaného 
plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým 
plechem střechy rovné rš 250 mm

450,00 5 760,00

Oplechování střešních prvků z pozinkovaného 
plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým 
plechem střechy rovné rš 670 mm

1 200,00 15 360,00

Lemování sloupků komínových lávek z 
pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s 
podložkou, střech s krytinou skládanou mimo 
prejzovou nebo z plechu rš 500 x 800 mm

1 500,00 9 000,00

Přesun hmot pro konstrukce klempířské 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

1 440,00 210,24

41 181,20

Strana 7 z 11



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

59 K 998764181 t 0,146

    765 - Krytina skládaná

60 K 765192001 m2 34,200

    767 - Konstrukce zámečnické

61 K 767995111 kg 120,125

62 M DOD-V kus 31,000

63 K 998767101 t 0,132

64 K 998767181 t 0,132

    771 - Podlahy z dlaždic

65 K 771551810 m2 22,800

    772K - Kamenické práce

66 K KP kpl 1,000

Přesun hmot pro konstrukce klempířské 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu

763,00 111,40

Nouzové zakrytí střechy plachtou 50,00 1 710,00

Montáž ostatních atypických zámečnických 
konstrukcí hmotnosti do 5 kg

95,50 11 471,94

Prutová výplň vč. chemické kotvy a povrchové 

úpravy - viz popis 
950,00 29 450,00

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

923,00 121,84

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu

386,00 50,95

Demontáž podlah z dlaždic teracových 
kladených do malty

107,00 2 439,60

Kamenické práce - viz přiložený samostatný 
rozpočet 

603 700,00 603 700,00

1 710,00

41 094,73

2 439,60

603 700,00

Strana 8 z 11



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Český Těšín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

idea ateliér spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

P.O.stav - trade, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

MŠ Masarykovy sady - obnova balkónu nad vstupem

2 - Vedlejší a ostatní náklady 

2.1 - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady 

16.03.2018

27789012

CZ27789012

8 544,52
0,00

8 544,52

8 544,52 1 794,35

0,00 0,00

10 338,87

Strana 9 z 11



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Český Těšín Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN4 - Inženýrská činnost

    VRN7 - Provozní vlivy

    VRN9 - Ostatní náklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

MŠ Masarykovy sady - obnova balkónu nad vstupem

2 - Vedlejší a ostatní náklady 

2.1 - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady 

16.03.2018

idea ateliér spol. s r.o.
P.O.stav - trade, spol. s r.o.

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

8 544,52

8 544,52

5 000,00

1 000,00

1 000,00

1 544,52

0,00

8 544,52

Strana 10 z 11



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Český Těšín Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN3 - Zařízení staveniště

1 K 030001000
soub
or

1,000

    VRN4 - Inženýrská činnost

2 K 040001000
soub
or

1,000

    VRN7 - Provozní vlivy

3 K 070001000
soub
or

1,000

    VRN9 - Ostatní náklady

4 K 090001000
soub
or

1,000

ROZPOČET

MŠ Masarykovy sady - obnova balkónu nad vstupem

 Inženýrská činnost * kompletní dokladová část 
dle SoD (revize, atesty, certifikáty, prohlášení o 
shodě) pro předání a převzetí dokončeného díla 
a pro zajištění kolaudačního souhlasu * náklady 
zhotovitele, související s prováděním 
VZORKOVÁNÍ DODÁVANÝCH MA

1 000,00 1 000,00

2 - Vedlejší a ostatní náklady 

2.1 - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady 

16.03.2018

idea ateliér spol. s r.o.
P.O.stav - trade, spol. s r.o.

Popis J.cena [CZK]

1 000,00

1 544,52

Provozní vlivy * stavba za plného provozu * 
Ochrana stávajících inženýrských sítí na 
staveništi * Náklady na přezkoumání podkladů 
objednatele o stavu inženýrských sítí 
probíhajících staveništěm nebo dotčenými 
stavbou i mimo území staveniště "Náklady na vy

1 000,00 1 000,00

Ostatní náklady - *dokumentace skutečného 
provedení – náklady na vyhotovení dokumentace 
skutečného provedení a její předání objednateli 
v požadované formě a požadovaném počtu. 
*ostatní náklady 

1 544,52 1 544,52

8 544,52

8 544,52
5 000,00

1 000,00

Zařízení staveniště - *Zajištění bezpečného 
příjezdu a přístupu na staveniště včetně 
dopravního značení a potřebných souhlasů a 
rozhodnutí s vybudováním zařízení staveniště 
*Oplocení a zabezpečení prostoru staveniště 
proti neoprávněnému vstupu *Náklady na

5 000,00 5 000,00

Cena celkem [CZK]

Strana 11 z 11



Kamenné prvky balustrády budovy Fuldovy vily (školka) v Českém 

Těšíně 

Vypracoval: 

Martin Bocek 

reprodukční sochař, restaurátor 

 

Kamenické práce 

Nové kuželky 

· Nové kuželky 28 ks 1 ks 9 300,-Kč 260 400,- Kč 

Nové sloupky balustrády 

· Nové sloupky materiál 4 ks 1.ks/ 4 300,- Kč 17 200,- Kč 

· Nové sloupky opracování 4 ks 1 ks/ 3 000,-Kč 12 000,- Kč 

· Nové sloupky zdvojené materiál 2 ks 1 ks/ 9 600,-Kč 19 200,- Kč 

· Nové sloupky opracování 2 ks 1 ks/ 6 500,-Kč 13 000,- Kč 

Nová římsa balustrády 

· Nová římsa materiál 12 mb 1 mb/ 6 000,-Kč 72 000,- Kč 

· Nová římsa opracování 12 mb 1 mb/ 7 700,-Kč 92 400,- Kč 

Provoz, režie, náklady 

· Doprava, mechanizace soubor 24 500,- Kč 

· Demontáž kamenných prvků soubor 19 500,- Kč 

· Osazení kamenných prvků soubor 60 000,- Kč 

· Závěrečná povrchová úprava kamene soubor 13 500,- Kč 

 

Celková cena bez DPH 603 700,- Kč 

DPH 21 % 126 777,- Kč 

Celková cena včetně DPH 730 477,- Kč 

 


